ПРОЕКТ

PAGE
5

                                                               [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов планировки территории и проектов межевания земельных участков под многоквартирными домами

В соответствии со статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, подпунктом 2.2 пункта 2 статьи 13 Правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №23, Генеральным планом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №24, решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 19 февраля 2013 № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании генерального плана, правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.08.2016г. №174, на основании заявления ООО «ТрейдСмолМаркет» от 19.07.2017г., ООО «Диметра» от 26.07.2017г., в целях обсуждения проектов планировки территории и проектов межевания земельных участков под многоквартирными домами, в целях установления границ землепользования, их закрепления, а также определения площадей земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проектов планировки территории и проектов межевания земельных участков под многоквартирными домами, расположенными по адресам:
- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. 23 Сентября, д.18;
-  Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Победы, д.3А;
- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Победы, д.6;

- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Новобазарная, д.1А.
2. Организовать проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта межевания территории земельного участка 29 сентября 2017 года в 15:00 в зале заседаний Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по адресу: ул. Советская, д. 1, г. Починок, Смоленская область.
3. Определить, что предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются в письменном виде Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, г. Починок, ул. Советская, д. 1, каб. 31. в период с 29.08.2017 г. по 29.09.2017 г.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов межевания территорий земельных участков и утвердить ее состав согласно приложению.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования
«Починковский район»

Смоленской области                                                                            А.В. Голуб
	Приложение

к постановлению Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
                                                                                      от «___» ________ 20___г. №______

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов планировки территории и проектов межевания земельных участков под многоквартирными домами
	Петровская Светлана Эмильевна
	Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию);

	Горелышев Александр Юрьевич
	начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

	Миллер Екатерина Анатольевна
	специалист 1-ой категории - архитектор отдела  градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

	Иванова Елена Николаевна
	главный специалист отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

	Шуркина Ирина Владимировна
	главный специалист отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

	Шевчук Ирина Ивановна
	специалист 1-ой категории отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

ПРОЕКТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания земельных участков под многоквартирными домами

В соответствии со статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, подпунктом 2.2 пункта 2 статьи 13 Правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №23, Генеральным планом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №24, решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 19 февраля 2013 № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании генерального плана, правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.08.2016г. №174, протоколом публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов межеваний территорий земельных участков от «___» _________2017г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые проекты планировки территории и проекты межевания земельных участков под многоквартирными домами, расположенными по адресам:
- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. 23 Сентября, д.18, площадью 1504 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;
-  Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Победы, д.3А, площадью 634 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;

- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Победы, д.6, площадью 172 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;

- Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Новобазарная, д.1А, площадью 639 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Земельные участки, указанный в пункте 1 настоящего постановления, расположены в территориальной зоне Ж-1 – зоне застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                            А.В. Голуб
Рег. № исx-4497 от 01.08.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.08.2017 17:07:30, Распечатал________________